Le Mans Classic 2016
Horaires -Timetable V12

15/06/2016

edl 6 e eanesday 6 016
14:30 |-| 18:00 Sessions de briefings tous plateaux + courses de support - Briefing sessions (all grids + support races)

o e aa 016
08:30 |-| 18:00 Sessions de briefings tous plateaux + courses de support - Briefing sessions (all grids + support races)

dredi 8 e day 8 016

Start End Duration |Category Session Int.
09:00 |-| 09:30 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 1 00:05
09:35 |-| 10:05 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 2 00:05
10:10 |-| 10:40 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 3 00:05
10:45 |-| 11:15 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 4 00:05
11:20 |-| 11:50 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 5 00:10
12:00 |-| 12:45 00:45 |GROUP CRACING Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:10
12:55 13:25 00:30 |JAGUAR Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:10
13:35 |-| 14:25 00:50 |Plateaul/ Grid 1 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
14:40 (-] 15:30 00:50 |Plateau2/ Grid 2 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
15:45 |-| 16:35 00:50 |Plateau 3/ Grid 3 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
16:50 ([-| 17:40 00:50 |Plateau 4/ Grid 4 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
17:55 |-| 18:45 00:50 |Plateau5/ Grid 5 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
19:00 |[-| 19:50 00:50 |Plateau6/ Grid 6 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15
20:05 |- 20:50 00:45 |GROUP C RACING Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:15
21:05 |-| 21:30 00:25 |PARADE 1 - FERRARI PARADE 00:00
21:30 21:55 00:25 |PARADE 2 - BMW PARADE 00:00
21:55 |-| 22:20 00:25 |PARADE 3 - GT40 & SUPERCAR PARADE 00:00
22:20 |[-| 22:55 00:35 |Plateaul/ Grid 1 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15
23:10 |[-| 23:45 00:35 |Plateau2/ Grid 2 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15
00:00 |-| 00:35 00:35 |Plateau 3/ Grid 3 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15
00:50 |-| 01:25 00:35 |Plateau 4/ Grid 4 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15
01:40 |-| 02:15 00:35 |Plateau5/ Grid 5 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15
02:30 |-| 03:05 00:35 |Plateau6/ Grid 6 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:00
Start End Duration Category Session Int.

08:00 |-| 08:30 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 6 00:00
08:30 |-| 09:00 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 7 00:05
09:05 |-| 09:35 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 8 00:05
09:40 |- 10:10 00:30 |Parade Clubs - Club Session Série 9 00:05
10:15 |-| 10:25 00:10 |JAGUAR Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:10
10:35 [-[ 11:30 00:55 |JAGUAR Départ Lancé/ Rolling start Course/Race 00:10
11:40 |-| 11:50 00:10 |GROUP C RACING Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:10
12:00 |[-| 12:45 00:45 |GROUP C RACING Départ Lancé/ Rolling start Course/Race 00:10
12:55 |- 13:10 00:15 |Parade bus anciens PARADE 00:00
13:10 |[-| 14:00 00:50 |BAPTEME Baptéme de piste 00:00
14:00 |[-| 14:15 00:15 |PARADE 4 - BMW PARADE 00:00
14:15 |-| 14:30 00:15 |Le Mans Heritage Club PARADE 00:00
14:30 |- 14:50 00:20 |PARADES5 - JAGUAR PARADE 00:00
14:50 |-| 15:10 00:20 |PARADE 6 - FERRARI PARADE 00:00
15:10 |-| 15:30 00:20 |Little Big Mans Mise en épi - Le Mans Start positionning 00:00
15:30 |- 15:30 00:00 |Little Big Mans Départ Le Mans - Le Mans Start 00:02
15:32 |-| 16:00 00:28 |Plateaul/ Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00
16:00 |-| 16:00 00:00 |Plateaul/ Grid 1 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:20
16:20 |-| 17:03 00:43 |Plateaul/ Grid 1 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17




17:20 17:40 00:20 |Plateau 2/ Grid 2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00
17:40 17:40 00:00 |Plateau 2/ Grid 2 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:20
18:00 18:43 00:43 |Plateau 2 / Grid 2 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17
19:00 19:20 00:20 |Plateau 3/ Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00
19:20 19:20 00:00 |Plateau3/ Grid 3 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:20
19:40 20:23 00:43 |Plateau 3/ Grid 3 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17
20:40 20:40 00:00 |Plateau 4 / Grid 4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
20:57 21:40 00:43 |Plateau 4/ Grid 4 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17
21:57 21:57 00:00 |Plateau5/ Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
22:14 22:57 00:43 |Plateau5/ Grid 5 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17
23:14 23:14 00:00 |Plateau6/ Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
23:31 00:14 00:43 |Plateau 6/ Grid 6 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17

Dimanche 10 Juillet - Sunday 10 July 2016

Start End Duration Category Session Int.
00:31 00:31 00:00 |Plateaul/ Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
00:48 01:31 00:43 |Plateaul/ Grid 1 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
01:48 01:48 00:00 |Plateau2/ Grid2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
02:05 02:48 00:43 |Plateau 2/ Grid 2 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
03:05 03:05 00:00 |Plateau3/ Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
03:22 04:05 00:43 |Plateau 3/ Grid 3 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
04:22 04:22 00:00 |Plateau4/ Grid4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
04:39 05:22 00:43 |Plateau 4/ Grid 4 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
05:39 05:39 00:00 |Plateau5/ Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
05:56 06:39 00:43 |Plateau 5/ Grid 5 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
06:56 06:56 00:00 |Plateau6/ Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
07:13 07:56 00:43 |Plateau 6/ Grid 6 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:17
08:13 08:13 00:00 |Plateaul/ Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
08:30 09:13 00:43 |Plateau 1/ Grid 1 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17
09:30 09:30 00:00 |Plateau2/ Grid 2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
09:47 10:30 00:43 |Plateau 2/ Grid 2 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17
10:47 10:47 00:00 |Plateau3/ Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
11:04 11:47 00:43 |Plateau 3/ Grid 3 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17
12:04 12:24 00:20 |Plateau 4/ Grid 4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00
12:24 12:24 00:00 |Plateau 4/ Grid 4 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:19
12:43 13:26 00:43 |Plateau 4/ Grid 4 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17
13:43 13:43 00:00 |Plateau5/ Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
14:00 14:43 00:43 |Plateau5/ Grid 5 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17
15:00 15:00 00:00 |Plateau6/ Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17
15:17 16:00 00:43 |Plateau6/ Grid 6 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:00




